[bookmark: _GoBack]様式第３号
鳥取県認定グリーン商品更新申請書

　　年　　月　　日

鳥取県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
氏名（名　称）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　鳥取県グリーン商品認定要綱第６条第２項の規定により、次のとおり認定の更新を申請します。
　なお、認定された場合には、本書の内容が公表されても差し支えありません。
	１　品　　　　目　　　　名

	２　認   定   商　 品   名

	３　用　　　　　　　　　途

	４　価　　　　　　　　　格

	５　年間生産（販売）予定量

	６　製造・加工事　業所
	所在地

	名称

	７　販　　売　　場　　所

	８　製品のサイズ・重量等

	９　製品の原材料

	循環資源の名称・発生場所・使用割合

	名　　称：
発生場所：
使用割合：
（うち県内で発生した循環資源の割合：　　　　　　　　）
調達先業者名称：
　　　　所在地：

	10　廃棄物となった場合の処理方法等（注１）

	11　特記事項

	12  担 当 者 連 絡 先

	氏　　名：
所 属 名：

(注１)認定された商品が廃棄物となった場合の処理、処分の方法等について簡潔に記載すること。
(注２)要綱第５条に規定する要件の適合状況を証する資料を添付すること。ただし、第１１条第１項の規定により報告を行った日からこの申請の日まで６月経過していない場合は、原則として、この資料の提出を省略することができる。